Uniones. Unde nascantur, p. Phys. partic. p. 1. c. 5. §. 3. n. 152.

Unitas, Attributum transcendens Enti et Entis modo propri-
um, quid sit, Metaph. p. 1. c. 2. n. 17.

Universale. Vid. Natura.

Vola manus. Quid sit, Phys. partic. p. 2. c. 3. §. 1. n. 34.

Voluntas. Voluntas Divina, quid sit, et quotuplex, Metaph.
p. 2. c. 1. §. 4. n. 86. et seqq.

Voluntas humana, quid sit, et an à mente distingua-
tur, Metaph. p. 2. c. 3. §. 3. n. 103. An ei dicitur actus suum
preferat, et an ad bonum generatim necessarius feratur,
circa bona privata vero sit omnino indifferens et libera, ib.
n. 104. Quomodo quoad actus internos et proprios, item quo-
ad actus externos et corporeos sit libera, ib. n. 107. et 108.
Voluntas prout in bonum sensibile nititur, aut à ma-
lo sensibili ex corporeorum motuum occasione revoca-
tur, Appetitus Sensitive dicitur; Concupiscens, si quid-
piam delectabile occasione motuum corporis, idque preser-
tim cum aliqua vehementiori commotione capetit; Tras-
cens denique, si ad edionum quid impellatur, ib. n. 171.

An Voluntas et Intellectus tum ab anima seu mente, tum
inter se distinguantur realiter. Exerit. Philos. ex Metaph.
Exerit. 7. n. 103. et seqq.

Votum. Quid sit, Tr. de Stat. Relig. c. 1. n. 2. Votum pauper-
tatis Religiosa. Vid. Paupertas Religiosa.

Votum Castitatis, quid sit et quomodo definiatur, ib.
c. 7. n. 147. ad quid Religiosis vi voti castitatis consea-
tur, ib. n. 148. et 149. Quenam sint media conservandi
Angelicam castitatis virtutem, ib. n. 151.

A

Votum obedientiae, quid sit, et quomodo definiatur, ib. c. 8.
§. 1. n. 155. Quot sint obedientiae gradus, ibid. n. 156.
Ad quae vi voti obedientiae tenentur Religiosi, ibid. §. 2.
n. 158. et seqq. Vid. Status Religiosus.

Vox; seu Vocabulum. Quid sit, et quotplex, Log. p. 1. c. 16. n. 85.
et seqq.

Urbanitas, quid sit, Ethic. c. 2. §. 5. n. 38.

Uretres. Quid sint, p. Phys. partic. p. 2. c. 3. §. 2. n. 46.

Vulva cerebri, quid sit, p. Phys. partic. p. 2. c. 3. §. 2. n. 36.

Zelotypia, quid sit, et qua ratione ea recte uti valeamus,
Phys. partic. p. 2. c. 3. §. 12. n. 89. et Ethic. c. 3. §. 4. n. 57.

Zembla. Vid. Nova Zembla:

Zenith, quid sit, p. Phys. partic. p. 1. c. 1. §. 1. n. 7.

Zeno. Quis fuerit, et quanam illius opinio de primariis et in-
sensibilibus corporis naturalis principis. Phys. univers.
c. 2. n. 33. et Exerit. Philos. ex Phys. univ. Exerit. 2. n.
126. et seqq.

Zodiacus, Circulus, quid sit, et unde sic dicatur, quot sint
ejus signa, p. Phys. partic. p. 1. c. 1. §. 1. n. 13. et 14.